



ÎMS LIFTSERVICE

MD-2023 or.Chişinău tel.:(022)47-50-55
str.Transnistria,10 tel./-fax:(022)47-13-18
office@liftservice.md stp@liftservice.md

Cod fiscal 1003600126117,cont de decontare : 2251929345
BC "MOLDINDCONBANK" SA filiala "INVEST" or.Chisinau,cod bancii: MOLDM2X329
cod IBAN MD32ML000000002251929345

Deviz

Pe lucrările de aducere in stare estetica a ascensorului AP 320/9

Nr	Nr. preț unit.MrAs	Denumirea lucrărilor	U/m	Cant.	h-om	tariful	Costul
	A 04 A	înlocuirea cupeului ascensorului	1cab.	1	70,9	58,14	4122,13
	A12C	înlocuirea aparatului de comanda	1aparat	1	19,8	59,3	1174,14
	A12A	înlocuirea aparatului de apel,	1aparat	1	6,77	58,72	397,53
	A 05 E	înlocuirea canaturilor la usa putului de ascensor	1canat	2	10,7	55,23	1181,92
	E03J	verificarea tehnica partiala la 2 statii dupa înlocuirea cabinei	1asc.	1	2,7	60,46	163,24
	E03K	pentru fiecarea statie suplimentara mai mult de 2 se adauga la P. E03J	1st.	7	0,28	60,46	118,50
		total:					7157,47
		Cheltuieli de regie 76%					5439,67
		Asigurarea socială 24%					1717,79
		Total:					14314,93
		Materiale:					
		podul cabinei	buc	1	463,5		463,50
		usa putului	buc	2	898,98		1797,96
		usa cabinei,	buc	2	900,51		1801,02
		grila p/u ventilare	buc	3	195,71		587,13
		plinta din zinc	buc	4	41,03		164,12
		cover din lenoleum	buc	1	439,12		439,12
		coltarul cabinei	buc	4	195,71		782,84
		buton de apel	buc	1	538		538
		spot LED	buc	2	68		136
		panoul cabinei	buc	1	249,24		249,24
		peretii cabinei AP 320	compl.	1	1745,86		1745,86
		total:					8704,79
		Total: lucru + materiale					23019,72
		beneficiu 6%					1381,18
		Total:					24400,91
		TVA 20%					4880,18
		Total					29281,09